

GEBÜHREN 2024

Stand 1.1.2024

VERWALTUNGSGEBÜHR einmalig

€ 250,--

MITGLIEDSBEITRÄGE - Jahresbeiträge

J	ahres	beiträge	Ruhendbeitrag
Vollmitglied/Senior/Supersenior	€	2.151,	€ 379,
Anschlußmitglied Partner/Senior/Supersenion	r €	1.478,	€ 379,
Kind/Jugendliche/Junior	€	465,	€ 65,/€ 134,/€ 199,
Mitglied 26 – 28 Jahre	€	962,	
Mitglied 29 – 30 Jahre	€	1.503,	

Eingeschränkte Mitgliedschaften sind gegen Nachzahlung der Gebührendifferenz jederzeit in eine Vollmitgliedschaft umwandelbar. Bis spätestens 31.12. des Jahres sind Veränderungen von Mitgliedschaften für die folgende Saison im Clubsekretariat zu melden.

NEBENKOSTEN (jährlich)

Garderobekästchen pro Jahr	groß € 60,- klein € 45,-
Caddyboxen	unten € 80,- oben € 40,- Electro€ 110,-
Verbandsabgabe ÖGV(Jugendliche bis 21 J. gebührenfrei) NÖGV (Jugendliche bis 21 J. gebührenfrei)	€ 29,- € 5,-
Touch Key Kaution	€ 40,-

GREENFEEGEBÜHREN

18 Loch:

Werktag \notin 70,- Senior \notin 58,- Jug.-26J. \notin 50,- Sunset \notin 50,- Sunset \notin 50,- Sunset \notin 50,-

Gästegreenfee (spielen mit Mitglied):
Werktag € 60 -

Wochenende u. Feiertag € 78,- (gilt auch für Werktagsmitglieder)

10er Greenfeeblock von Mo-So 10+1 € 930,- im Clubsekretariat erhältlich!

10er Greenfeeblock von Mo-Freitag 10+1 € 700,-

JahresspielrechtMo-So. (Jahresgreenfee ohne HCP Führung)€ 2.250,-JahresrangefeeMo-So€ 710,-Rangefee 1 MonatMo-So€ 150,-

RANGEFEEGEBÜHREN

Range inkl. 3-Loch Erwachsene $\in 20, -/\in 23, -$ Jug.-26J $\in 14, -/\in 16, -$

Kinder bis 12 Jahre in Begleitung \in 0,-

Range+Prostunde: € 15,-

<u>Leihtrolley:</u> \in 5,-

Halbes Leihset inkl. Bag: \in 10,-

Komplettes Leihset inkl. Bag: € 15,-

<u>E-Cart 18 Loch</u> \in 40,- 9 Loch \in 25,-

Protarif (Golflehrer): € 70,- a`50 min..; Kurse auf Anfrage!

Weitere Informationen:

Werktag Mo.-Fr. 12.00 Uhr

Wochenende/Feiertag Fr. ab12.00 Uhr bis So.

Auf der gesamten Golfanlage sind nur Softspikes erlaubt!

Hunde an der Leine sind willkommen!

Zwei qualifizierte Golfprofessionals stehen für Einzelstunden, Kurse und Abnahme der Platzreife zu Ihrer Verfügung.

Unser Clubrestaurant bietet Ihnen in der Saison täglich ab 9 Uhr warme Küche zu angenehmen Preisen und steht Ihnen auch gerne für Partyservice zur Verfügung.

Winteröffnungszeiten gültig bis Saisonbeginn: MO-FR: 10 h - 14 h; SA, SO+FE nur wenn Spielbetrieb möglich! Saisonöffnungszeiten: MO-SO+FE: 9h-17 h

Die Pachtgesellschaft und der Club behalten sich etwaige Preisveränderungen vor.

Golfclub Spillern und Golfplatz Spillern Pacht GesmbH 2023